
 

 

Declarație pe propria răspundere. 

 

   Prin prezenta Declarație confirmăm că compania SRL “Fluxmeșter-V.A.” oferă garanție pe 

propria răspundere referitor la conformarea produselor ce urmează a fi livrate și instalate în urma 

licitației publice, MTender ID:         ocds-b3wdp1-MD-1675085333576, organizatorul 

procedurii: IMSP Spitalul Clinic Republican “Timofei Moșneaga”, obiectul achizitiei: Lot 1 

“Ferestre pentru secția terapie intensivă et.14”, vom prezenta toate certificatele necesare. 

 

 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Bold Arcadie 

Funcţia în cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei:  SRL „Fluxmester-V.A.” 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1675085333576


ORGANISMUL DE CERTIFICARE,,CERTMATCON"

CERTIFIGAT DE GOI{FORTITATE
Nr. de inregistrare 13 C0020t7-22

Data emiterii: 2l apilie2022 Valabil pini la: 2l apilie2023
GentMatGon

ORGA TEI IffN, DE CTNTIIICARE

CERTMATCON mrn" Chirintu, str. Uzinehr,4t2, etaj4,of. 4,1'tD2A23,teL 022-90}100l; cell 07&19l-001,
e-mai[: oftce@ce rtmrtcon"md,

pRIN pRrzu{TUL DocuMuyr s r coxrnuA FApruI4 cA pnonts Fr .F. IDEyrtrrIcATE As rFuJ
DH{I,]MIREA/DESCruMEA

Profle din clorurl de polivinil (PVC) cu 6 canrcre gi accesorfl peffiu tfoeHrii, chsa A,,

nnrca conerciab'GEALAN u.

sTTTT cumToRME CU CTRINTTI,E S TABILITE ft\ :
RNI 0C5.3.352001 N.2.2: SM EN 12608-12016, pct 4.4 t^b.3, ttct. 5.2; 5.3.5; 5.10.3, 7.

PRODUCATOR lcodrt ftott

l*o"Ceahn Rmtania" SRL, RmrAnia.

lcoarl
lrqro
bszs

NCM

SOLICITANT

'FLU)il\{E$TER- V.A. * S. RL.,
s. CorEteni, r-l R$cani, Reptfulica MoHora

rNrORruATm s I-FLTMTNTARA :

Scberra 2 corform SM SR EN ISO/CEI 17M72014. Certificare votrntar[. Dmeniu nereglementat.
Certificatul este vabbil doar in cazrul as!4rririi cu infmmalb h limb de stat h fiecare ambalay
mitate & prods cqftrm legbhtbi ir vfuoare. Cmact de prestiri servbii Nr. 84/2022 d&r 12.04.2W2.

ltorul OC PUHA Ion

in atenlia
certificatelor

antreprenorilor qi organelor de control!
de conformitate se legalizeazd, in modul stabilit de

O C,,CERTMATC ON ", informalii pe www. certmatcon.

lcodrt IDNo

I 
rooroozooe:eo

cBTImcATLTL trsrt rrrBmAT N nlzl
Raport de ewtnre ftnlNr. I170 din 20.04.2022, eberat de OC tertlvlatCon', nrn ChSfutu,
str UzirEb(, 4f2, ffii 4, of 4,lvD 2O23; Raport de trperctrri Nr. 107/6, din 15.M.2022, elberate
de Certnil de irrerceri ElpeftiA gi Cercetrre (CIEC) din cadrul'CertMaConn SRL, rnrr ChbirftL
str. Feredeuhri 12, MD z005,Rapoarte de i'rerclriNr. 107/5, 10714 drl.15.04.2022, efiberate de Cerilrulde
imrrcari Eryertd gi Cercetare (CIEC) dh cadrd'CerMatConn SRL, m,rn Chilirdu, st Ferdeuhri, 12,

MD 2005, certificat de acrediare Nr. ti- tOt ''sahbitr ptuA h 11.07.2025, ebenat de CNA 'MOLDAC'.

rc
€)
F-

e.e

4

63

lr
q)

ct)
Falsificarea certificatelor se pedepsegte conform legisla!iei

md




		2023-02-21T09:24:38+0200




